R. venabili in Xro pri Th eadem gra epo Hereford factm Membr. 23. In⁹ solitudines varias quibz jam agentes in Scotia p reprima⁹ enda Scotoz inimicoz nroz malitia qui cont' nos de guerra dorlo. Karoli. 26 Jul. pperam surrexerunt distrahim' hiis diebz est potissime nob cordi ut regnū nrm Angl' nob sic absentibz p⁹servet' a noxiis & ab hostiū incurfibz virili⁹ defenset' Sane quia d^o Scoti pfidi in nri & nroz confusionem p viribz conspirantes confederatōes cum hōibz de Iris ex⁹is cont' nos ut accepimus inierunt qui cum suis confederatis & complicibz ad ingrediend' d^om regnū hostili⁹ se pararunt & sicut quozdam fiet opinio pponunt si possint in Wall' applicare Nos piculis que ex hoc possent de facili pvenire volentes ut expedit obviare dilectōem solidam quam ad nos & honorem nrm & salvatōem p⁹te confidim⁹ vos here attente rogam⁹ quatenus vram pagrantes dioc' hōies illaz ptiū efficacit⁹ inducat' ut consideratis laboribz & piculis quibz p defensione s^ce ecclie & rei publice jam subicim⁹ * in remotis * Sic pacem & t^anquillitatē nram non violent aliquatit⁹ vel infringant set cont' dtos hostes nros si veniant magnanimi⁹ & intrepide se opponant ad quod ipos viis quibz potestis animetis & vos ipi in illū eventū consiliū & auxiliū que potestis p vos & alios ad repulsionem hostiū h⁹i totis viribz impendatis Tractetis etiam sup hiis cum nobilibz & potentibz ptiū pda⁹ put p nris comodo & honore melius videritis expedire Credentes ditto & fidele nro Audoeno de Monte Gomeri in hiis que vob ex pte nra retulerit in pmissis Tali⁹ in tante necessitatis articulo vos hentes ut vram debeam⁹ pbitatem & industriam nro comendare.

T. R. apud Karl' xxvj die Jul'.

Eodem modo scribit' epis subscriptis vide⁹

H' epo Menevens'.

D' epo Assavens'.

J' epo Landavens'.

M' epo Bangoren'.

D.

A.D. 1335.

De supersedendo levationi pecunie, quam obtulerunt homines Northamptoniæ pro exoneratione ab electione hobelariorum, quia hobelarii jam electi sunt.

Membr. 20
dorso.
Karlioli,
30 Jul.

R. majori & ballis ville Norht' saltm Cum quidam hōies de villa p̄dta coram nob & consilio n̄ro apud Eboꝝ in plamento n̄ro ibidem convocato existentes p se & aliis de cōitate ville illius concesserunt solv̄e nob quinq'ginta marcas in subventōem misaz & sumptuū quos nos in negotio guerram Scotie contingente appōde oporteret & p exōdatōe hobelariorū quos in eadem villa p vos eligi mandavim⁹ hēnda Ac jam ex pte v̄ra & cōitatis ville p̄dte nob sit intimatū qd hobelar' p̄dte priusq'm vob constitit de concessione d̄taꝝ quinq'ginta marcaꝝ nob sic sta elti & arraiati fuerunt & ipōꝝ armature & apparatus ad sumptus d̄te cōitatis p̄visi & sibi libati ipiq' hobelarii p majori pte ad ptes Scotie in obsequiū n̄m juxta formam mandati n̄i sup'dti p̄fecti qui * d̄to obsequio n̄ro in p̄tibꝝ Scotie adhuc morant' & nobis sit supplicatū ut levatōi d̄taꝝ quinq'ginta marcaꝝ velim⁹ ea de causa face supfederi Nos ad p̄missa consideratōem hentes ac volentes vobiscum in hac pte agē ḡose dedim⁹ vob respectū de solutōe eazdem quinq'ginta marcaꝝ usq' ad festū S̄ti Michis p̄x futur' ut int̄im nos si d̄i hobelar' p majori pte in obsequiū n̄m sicut p̄dtm est sunt p̄fecti c̄torati ult̄ius tam p nob q'm p vob de d̄ta cōitate fieri faciam⁹ quod justū fuit & consonū rōni.